
登校便

停　　留　　所 時　　刻

才の乢 7:25

田信 7:27

臼井橋 7:30

上加茂 7:31 ※国道沿いの中鉄バス上加茂バス停

下加茂(加茂川庁舎前） 7:36 ※加茂川庁舎前駐車場

総合福祉センター 7:44 ※総合福祉センターが津賀路線での運行になります。

梅原団地 7:51

高谷口 7:53

美原 7:56

宮前 7:59

加賀中学校 8:03

３８分

下校便 1便 2便（夏季） 2便(冬季） 昼便

停　　留　　所 時　　刻 時　　刻 時　　刻 時　　刻

加賀中学校 16:10 18:00 17:00 12:10

宮前 16:14 18:04 17:04 12:14

美原 16:17 18:07 17:07 12:17

高谷口 16:20 18:10 17:10 12:20

梅原団地 16:22 18:12 17:12 12:22

総合福祉センター 16:30 18:20 17:20 12:30

下加茂（加茂川庁舎前） 16:37 18:27 17:27 12:37

上加茂 16:42 18:32 17:32 12:42 ※津賀小学校前

臼井橋 16:43 18:33 17:33 12:43

田信 16:46 18:36 17:36 12:46

才の乢 16:48 18:38 17:38 12:48

３８分 ３８分 ３８分 ３８分

※1便と2便の回送は吉備高原都市経由です。

※昼便は通常授業日には基本的に運行しません。

※記載している時刻は予定時刻ですので、早めに停留所へお越しください。

※総合福祉センターが津賀路線での運行になります。

※夏季：3月～9月　冬季：10月～2月

令和２年度　スクールバス運行表（津賀路線）


